Vestland Strategisk utvikling og digitalisering
\ fylkeskommune SUD - Plan, klima og folkehelse

Vir referanse 2020/1420-75
Dato 12.11.2020

Vaksdal kommune
Konsul Jebsensgate 16
5722 DALEKVAM

Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 - Orientering om vedtak

Fylkestinget i Vestland har i sitt mgte 29.9.2020, med heimel i § 7-2 i plan- og bygningslova,
vedtatt «Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 - Regional planstrategi». Planen er lagt ved dette
brevet.

Saksprotokoll og saksframlegg er a finne pa fylkeskommunen sine nettsider:
https://innsyn.vifk.no/Innsyn/DmbHandling/Details/2928?sourceDatabase=

Plandokument og bakgrunnsrapportar finnes ogsa pa planens heimeside:
https://www.vestlandfylke.no/planlegging/regional-planlegging/regional-planstrategi/

Kommunane kan fa tilsendt inntil fire trykte eksemplar av planen. Ta kontakt med Hans-Christian
Engum pa hans-christian.engum@vlfk.no.

Med helsing
Synneve Stalheim Hans-Christian Engum
seksjonsleiar seniorradgjevar

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Telefon E-post Heimeside EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.
05557 post@vlfk.no www.vestlandfylke.no 821311632 821311 632


https://innsyn.vlfk.no/Innsyn/DmbHandling/Details/2928?sourceDatabase
https://www.vestlandfylke.no/planlegging/regional-planlegging/regional-planstrategi/
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Mottakarliste

Alver kommune
Askvoll kommune
Askgy kommune
Aurland kommune
Austevoll kommune
Austrheim kommune
Bergen kommune
Bjarnafjorden kommune
Bremanger kommune
Bgmlo kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune

Fedje kommune
Fitjar kommune
Fjaler kommune
Gloppen kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Heyanger kommune
Kinn kommune

Kvam kommune
Kvinnherad kommune
Luster kommune
Leerdal kommune
Masfjorden kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Samnanger kommune
Sogndal kommune
Solund kommune
Stad kommune

Stord kommune
Stryn kommune
Sunnfjord kommune
Sveio kommune
Tysnes kommune
Ullensvang kommune
Ulvik kommune
Vaksdal kommune
Vik kommune

Voss herad
@Jygarden kommune
Ardal kommune
NARINGSLIVETS

HOVEDORGANISASJON NHO

VESTLANDET BERGEN
NZAERINGSLIVETS

HOVEDORGANISASJON NHO

VESTLANDET FLOR@

LANDSORGANISASJONEN |
NORGE DISTRIKTSKONTOR

HORDALAND

LANDSORGANISASJONEN |
NORGE DISTRIKTSKONTOR

SOGN OG FJORDANE
AVINOR AS
Bjargvin bispedeme

FISKERIDIREKTORATET

REGION VEST

FORSVARSBYGG REGION

VEST

FYLKESMANNEN | VESTLAND

HELSE VEST RHF

Saksnr: 2020/1420-75

Postboks 4
Postboks 174
Klampavikvegen 1
Vangen 1
Birkelandsvegen 2
Seetremarka 2
Postboks 7700
Postboks 24
Postboks 104
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 54
Postboks 83
Dalstunet 20
Grandavegen 9
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
August Gunnarskogsgt. 1
Postboks 294
Grovagjelet 16
Rosendalsvegen 10
Radhuset

Postboks 83
Austfjordvegen 2724
Postboks 44

Hatland

Tyssevegen 217
Postboks 153

Radhusvegen 11
Postboks 304
Tonningsgata 4
Postboks 338
Postboks 40

Radhuset
Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3

Konsul Jebsensgate 16
Postboks 134
Postboks 145
Ternholmvegen 2
Statsrad Evensensveg 4
Postboks 694 Sentrum

POSTBOKS 217

Teatergaten 35

Postboks 128

Postboks 150
Postboks 1960
Postboks 185 Sentrum

Postboks 405 Sentrum

Njgsavegen 2
Postboks 303

5906
6988
5300
5745
5392
5943
5020
5649
6721
5430
5783
5590
5947
5418
6963
6823
5966
6957
6993
6701
5600
5470
6868
6886
5981
5729
5282
5650
6851
6924
6770
5402
6783
6802
5559
5685
5750
5730
5722
6891
5701
5337
6885
5807

6901

5010

6801

2061
5817
5804

0103

6863
4068
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FREKHAUG
ASKVOLL
KLEPPESTQ
AURLAND
STOREBQ
AUSTRHEIM
BERGEN
EIKELANDSOSEN
SVELGEN
BREMNES
EIDFJORD
ETNE

FEDJE

FITJIAR

DALE | SUNNFJORD
SANDANE
EIVINDVIK
HYLLESTAD
HOYANGER
MALGY
NORHEIMSUND
ROSENDAL
GAUPNE
LARDAL
MASFJORDNES
MODALEN
LONEVAG
TYSSE
SOGNDAL
HARDBAKKE
NORDFJORDEID
STORD

STRYN

FORDE

SVEIO
UGGDAL
ODDA

ULVIK
DALEKVAM
VIK | SOGN
VOSS

RONG
ARDALSTANGEN
BERGEN

FLORY

BERGEN

FORDE

GARDERMOEN
BERGEN
BERGEN

OSLO

LEIKANGER
STAVANGER



HUSBANKEN REGION VEST
INNOVASJON NORGE
JERNBANEDIREKTORATET
BERGEN

KYSTVERKET VEST
REGIONKONTORET
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)
REGION VEST

Rogaland fylkeskommune
Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Viken Fylkeskommune
STATENS VEGVESEN
REGION VEST LEIKANGER
KONTORSTED
STATSBYGG VEST STATENS
HUS | LEIKANGER

BERGEN OG OMLAND
FRILUFTSRAD

BERGEN OG OMLAND
HAVNEVESEN

GODE SIRKLAR AS
HARDANGERRADET IKS
KS-KOMMUNESEKTORENS
ORGANISASJON - Vest-Norge
NORDHORDLAND
UTVIKLINGSSELSKAP IKS
SAMARBEIDSRADET FOR
SUNNHORDLAND IKS

Samarbeidsradet Aurland - Vik -

Voss, c/o Voss kommune
STIFTELSEN BERGEN
ARKITEKTHOGSKOLE

Bl BERGEN

HZGSKULEN PA
VESTLANDET

NORGES
HANDELSH@YSKOLE AVD
BERGEN

UNIVERSITETET | BERGEN
BERGEN OG HORDALAND
TURLAG

VESTLAND INNVANDRERRAD

NAF REGION VEST
Nasjonalforeningen for
folkehelsen

Natur og ungdom Vestland
NATURVERNFORBUNDET
HORDALAND
NATURVERNFORBUNDET |
SOGN OG FJORDANE
NORGES
HANDIKAPFORBUND NORD
VEST

NORGES
HANDIKAPFORBUND
SORVEST

NORGES
MILJOVERNFORBUND
TRYGG TRAFIKK VESTLAND
AVD 1 HORDALAND

TRYGG TRAFIKK VESTLAND
AVD 2 SOGN OG FJORDANE

Saksnr: 2020/1420-75

Solheimsgaten 11
Postboks 448 Sentrum
Postboks 16

Postboks 1502
Naustdalsvegen 1B
Postboks 130 Sentrum
Postboks 2844
Postboks 1200 Sentrum
Askedalen 4

c/o Statsbygg Postboks 232
Sentrum

Hellebakken 45
Allehelgensgate 5
Byradsavdeling - BFNE 4. etg
Postboks 289

Postboks 78

Postboks 1378 Vika
Kvassnesvegen 23

Postboks 444

Sandviksbodene 61A

Postboks 6233
Postboks 7030

Helleveien 30
Postboks 7800
Tverrg 4-6

Kong Oscars gate 15
Spelhaugen 4

Jakobsfjorden 4. etg. Bryggen
23
Postboks 691

Fabrikkvegen 13

Postboks 1102 Sentrum

Postboks 593
Postboks 277 Oslo Sentrum

Postboks 277 Oslo Sentrum

5058
0104
0101
6025
6800
4001
3702
0107
6863
0103
5039
5016
5342
5782
0114
5914

5403

5035

5893
5020

5045

5020

5017

5017
5147

5003

6801

6415

5809

5806

0103

0103

BERGEN
OSLO
OSLO
ALESUND
FORDE
STAVANGER
SKIEN
OSLO
LEIKANGER
OSLO
BERGEN
BERGEN
STRAUME
KINSARVIK
OSLO
ISDALSTQ

STORD

BERGEN

BERGEN
BERGEN

BERGEN
BERGEN
BERGEN

BERGEN
FYLLINGSDALEN

BERGEN
FORDE

MOLDE

BERGEN

BERGEN
OSLO

OSLO
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BERGEN N/AERINGSRAD
NORSK BONDE- OG
SMABRUKARLAG

Norsk Bonde og Smabrukarlag
NORGES BONDELAG AVD
HORDALAND BONDELAG
Norges bondelag Sogn og
Fjordane

Neeringsalliansen co/BERGEN
NZARINGSRAD

SOGN OG FJORDANE
NARINGSRAD

GULEN OG MASFJORDEN
NZAERINGSRAD

SUNNFJORD NZARINGSRAD
HYLLESTAD NARINGSRAD

BREMANGER NARINGSRAD
FORDE INDUSTRI OG
NARINGSSAMSKIPNAD
FLORA INDUSTRI- OG
NZARINGFORENING
KUNNSKAPSPARKEN | SOGN
OG FJORDANE AS
SUNNFJORD UTVIKLING AS
AKSELLO AS

MAL@Y VEKST AS
SOGNDAL
NZARINGSFORENING
FORUM FOR NATUR OG
FRILUFTSLIV SOGN OG
FJORDANE

FORUM FOR NATUR OG
FRILUFTSLIV HORDALAND
NORSK KULTURFORUM -
HORDALAND

NORSK KULTURFORUM
SOGN OG FJORDANE
FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO
AVD HORDALAND
FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO
AVD SOGN OG FJORDANE
Bjargvin bispedeme
NORDHORDLAND
UTVIKLINGSSELSKAP IKS
Samarbeidsradet Aurland - Vik -
Voss, c¢/o Voss kommune
VISIT FJORDKYSTEN AS
VISIT SOGNEFJORD AS

VISIT NORDFJORD AS
VESTLAND IDRETTSKRETS
KAUPANGER
NARINGSFORENING
INKON - AURLAND
NARINGSRAD
BALESTRAND
NARINGSFORUM

LARDAL
NARINGSSAMSKIPNAD

Saksnr: 2020/1420-75

Postboks 843 Sentrum

Kokstadflaten 36

Postboks 843 Sentrum
Hafstadvegen 25
Slgvagen 2

Postboks 301

c/o Accountor Hafs
Rekneskapsk. AS PB 1
Granden
Hafstadvegen 25

c/o Kinn Regnskap AS
Postboks 301
Postboks 11

Hafstadvegen 42

Magnus Thingnesgate 1
Gate 1 80

v/Sogn Neering Fosshaugane
Campus Trolladalen 30
Sognefjordvegen 40

Tverrgaten 4

v/ Kultur og idrettsavdelinga c/o
Hordaland Fylkeskommune
Postboks 7900

v/Espen Fraysland Radhuset

Vestre Stremkaien 7-9

Postboks 25

Kvassnesvegen 23
Postboks 145

Strandgata 30

Fosshaugane Campus
Trolladalen 30

Perhusvegen 24

Postboks 6143

c/o Tor Arne Ness Toyota Sogn
AS Skarpeteigvegen 1

c/o Sognefjorden Neeringshage
AS Onstadvegen 25

C/O: Menes og Haraldsson Bd.
AS Holmen 11

5807

5257

5807

6800

5960

6902
6951

6723
6800

6902
6851
6800
6905
6700
6856

6863

5017

5020

6727

5008

6801

5914

5701

6905
6856

6783
5892
6854
5745
6899

6887

BERGEN

KOKSTAD

BERGEN
FORDE
DALS@YRA

FLORQ

LEIRVIK | SOGN

SVELGEN
FORDE

FLORQ
SOGNDAL
FORDE
FLOR@
MAL@Y
SOGNDAL

LEIKANGER

BERGEN

BERGEN

BREMANGER

BERGEN

FORDE

ISDALSTQ
VOSS

FLOR@
SOGNDAL

STRYN
BERGEN
KAUPANGER
AURLAND
BALESTRAND

LARDAL
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FORDE INDUSTRI OG
NARINGSSAMSKIPNAD
FLORA INDUSTRI- OG
NZARINGSFORENING
JOLSTER NARINGSFORUM
BREMANGER NARINGSRAD
STAD VEKST AS

SELJE NARINGSFORENING
MAL@Y VEKST AS
GLOPPEN
NARINGSORGANISASJON
ASKVOLL
NARINGSUTVIKLING
SOLUND
NARINGSSAMSKIPNAD
HYLLESTAD NARINGSRAD

SUNNFJORD UTVIKLING AS
SUNNFJORD NARINGSRAD
LUTELANDET UTVIKLING AS
SOGN REGIONRAD

PEAK SUNNFJORD AS

NORDHORDLAND
UTVIKLINGSSELSKAP IKS
SAMARBEIDSRADET FOR
SUNNHORDLAND IKS
Samarbeidsradet Aurland - Vik -
Voss, c/o Voss kommune
DALE SENTERFORENING
NHO LOGISTIKK OG
TRANSPORT REGION
VESTLANDET

Norges Lastebileierforbund
Syklistenes landsforbund
BERGENSALLIANSEN
VAKSDAL
NARINGSSELSKAP AS
VEST NARINGSRAD

NAF AVD. INDRE SOGN
NAF AVD. NORDFJORD
NAF AVD. FJORDANE OG
YTRE SOGN

Saksnr: 2020/1420-75

Hafstadvegen 25

c/o Kinn Regnskap AS
Postboks 301

Granden
c/o Vest @konomisenter AS
Otnheim

Gate 1 80
Postboks 215

c/o Bjgrn Magne Solheim
Storehaugvegen 62

c/o Accountor Hafs
Rekneskapsk. AS PB 1
Hafstadvegen 42

Postboks 301

v/Accountor HAFS Postboks 13
Postboks 153

c/o Edgeir Aksnes
Ulltangebakkane 53
Kvassnesvegen 23

Postboks 444
Postboks 145

Postboks 13
Postboks 3803

Kokstadgrenda 36
Postboks 103

Postboks 199

c/o P. Roset Gimmestad
Fjeerevegen 2

6800
6902
6843
6723
6750
6741
6700
6821
6980
6924
6951
6800
6902
6961
6851
6815
5914
5403
5701

6961
5802

5257
5721

5342
6854
6823
6800
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FORDE

FLORQ

SKEI'l JOLSTER
SVELGEN
STADLANDET
SELJE

MAL@Y
SANDANE
ASKVOLL
HARDBAKKE
LEIRVIK | SOGN
FORDE

FLOR@

DALE | SUNNFJORD
SOGNDAL
FORDE
ISDALSTQ
STORD

VOSS

DALE | SUNNFJORD
BERGEN

KOKSTAD
DALEKVAM

STRAUME
KAUPANGER
SANDANE
FORDE



